norânci.a, ni.nndou expedir o p'resente edital, que será afixado
na sede, dêste Juízu, no lugar de costume, e por cópia publicado
Ul\.4:A VEZ no Di.ário da Justica e TFês vezps em' jornal local.
DADO e PASSADO nesta. cid'ade de Joinville, a�s dez dias do
111,ês de mR!'('O de ano de mil novecentos e sessenta e sete (967)
EU (a) l\oLS.G. Pereira, Escrivã o mandei datilografar, conferi
e s-ubscrevi.

FHANCISCO JOSÉ RODRIGTJES DE OLIVEIJiA.
Juiz de Direito da Primeira Vara, no cargo de Juiz' ele Di­

reito da $egunda Vara.'

CERTIDÃO:

CREDITO'

Falência da. �'G. H. -Adlersberg s.� A.